
Horký prodej hnědých glazovaných keramických svíček na
Vánoce

 

Číslo položky. SGYY16112809

Materiál Keramický
Rukojeť Ručně vyrobený svícen

Ukázky času 1. 5 dní, pokud existuje forma a velikost skla
2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost skla

Obal Normální balení, 4 kusy ve vnitřní krabici, 48 kusů v krabici

Kapacita produktu 500 000 ~ 1 000 000 kusů za měsíc

Vlastnosti
produktu

1. Vyrobeno Votivní svícen z vysoké kvality
2. Vhodné pro použití v hotelu, domě, na svatbě keramický svícen atd.
3. Ekologické materiál, jedinečný tvar nádoba na keramickou svíčku.
4. Seznamte se s testem FDA; ASTM; Test CA 65

Čas doručení Do 35 dnů po vzorku a v potvrzeném pořadí

náklad Po moři, letecky, expresně a doručovatel přijatelný

 
 
Profesionální služby

1. Různé vzory a velikosti svícny pro výběr.
2 Jakákoli barva lakovaná, studená, galvanicky pokovovaná, laserová, zasklívací sklenice na svíčku model Zpracování je k
dispozici
3. Speciální balíček jako smršťovací fólie, barevná dárková krabička, bílá dárková krabička atd.
4. Jsme výhradní zaměstnanci pro kontrolu kvality
5. Máme profesionální dílnu a sklad pro zajištění dodací lhůty
 
Použití produktu

1. Ideální pro svatební dekorace, domácí dekorace, party, bankety atd.
2. Perfektní jako nádherný vrchol události
.
4. Je to úžasný dárek jako kolaudace a jiné události.

 

http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
 

 
 
Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd. byla založena v roce 1992. V této oblasti působíme již více než 20 let, jako profesionální
výrobce jsme se specializovali na navrhování skleněných výrobků, výrobu skleněných výrobků i na export. Naše produktové
řady sahají od ruční výroby až po strojní výrobu. Již jsme vyrobili hojné produkty, jako je sklenice, sklenice, borosilikátové
sklo, lahve, vázy, mísy, svícny, sklenice, popelník, tabkeware, sklenice atd.. veškeré sklo pro každodenní použití, celkem
existuje více než 4 000 různých stylů. Máme vynikající designový tým pro vytváření inovativních produktů a přísné QC slzy
pro zajištění kvality. OEM / ODM serverice jsou také podporovány.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html


 

 

http://www.okcandle.com/about-us.html
http://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 

 

Personalizované služby

1. Povolený tisk vašich log nebo značky.
2. Libovolnou barvu lze vybrat volně pro vás.
3. Jakýkoli design může být vyroben od vás s námi.
4. Zpracování jako sítotisk, změna barvy, zlacení, mráz, gravírování, elektrolyt atd.
5. Profesionální balení jako barevná krabička, PVC balení, okenní balení, dárkové balení
6. Všechny podmínky jsou obchodovatelné.

http://www.okcandle.com/about-us/certificate.html


Silné body

1. Více než 23 let zkušeností v oboru skleněného zboží
2. K dispozici jsou strojově lisované, ručně foukané nebo foukané strojem.
3. Každý rok existovalo více než 5 000 návrhů forem a 300 nových návrhů.
4. Vlastní továrna na výrobu dekorací a stabilní komponenty, balení, dodavatelé nákladu.
5. Přísný systém kontroly kvality a kontrolní standard
6. Rychlá zpětná vazba a nejlepší poprodejní po celou dobu

 

FAQ zde

1) Můžete v první objednávce zkombinovat mnoho položek roztříděných do jednoho kontejneru?
Ano, můžeme. Množství každé objednané položky by ale mělo dosáhnout našeho MOQ.

2) Pokud máte nějaký problém s kvalitou, jak jej můžete vyřešit?
Při vykládání kontejneru musíte zkontrolovat veškerý náklad. Pokud došlo k poškození nebo poškození produktu, musíte
pořídit fotografie z původního kartonu. Všechny reklamace musí být předloženy do 15 pracovních dnů po vybití kontejneru.
Toto datum závisí na době příjezdu kontejneru.

3) proč si nás vybral?
1. Máme bohaté zkušenosti s obchodem se sklem po více než 20 let a nejprofesionálnější tým.
2. Máme 10 výrobní linky a můžeme vyrobit 15 milionů kusů za měsíc, máme přísné procesy, které nám umožňují udržovat
míru přijetí nad 99%.
3. Spolupracujeme s více než 1 800 klienty v přibližně 80 zemích.

4) A co vaše MOQ?
Výrobky různých druhů se budou lišit MOQ, u některých skleněných výrobků na skladě jsou přijatelné malé objednávky.

5) Kolik lidí ve vašem oddělení výzkumu a vývoje?
Máme 5 profesionálních designérů, kteří každý měsíc vyvinou 15 inovativních designů.

6) Můžete mi dát slevu z ceny?
Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu s malou objednávkou, můžete udělat více množství najednou a
nechat je v našem skladu, zboží vám ponecháme, dokud nepotřebujete.

 
Více keramický svícen nebo jakékoli sklo,
prosím navštivte naše webové stránky: http://www.candleholdermanufacturer.com/

 
 

 

http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com

